
JUAL RUMAH DI KOMPLEK GRIYA BANDUNG
INDAH (GBI)
Rp. 660.000.000,00 ID : IFXP7J

Alamat : Komplek Griya Bandung Indah
Buahbatu, Bandung, Jawa barat

Tipe Properti
Rumah

Termin
Jual

Kondisi
Siap Huni

Luas Tanah
93

Luas Bangunan
107

Arah Hadap
Tidak Ada

Sertifikat
SHM

Kamar Tidur
3

Kamar Tidur ART
0

Kamar Tidur Driver
0

Kamar Mandi
3

Kamar Mandi ART
0

Kamar Mandi Driver
0

Ruang Keluarga
0

Ruang Tamu
0

Gudang
0

Area Parkir
0

Taman
Tidak Ada

Sumber Air
Tidak Ada

Model Listrik
Tidak Ada

Status
Tayang

Fasilitas :

Balkon Dapur Bersih

Deskripsi :

R.Tinggal di Komp. Griya Bandung Indah (GBI)

Hook
SHM, IMB
Lt 93cm²  LB 107 cm² 
2½ lantai (lantai plg atas u/toren)
Air Jetpump
Listrik 1300watt
KT 3 KM 3
Carport1
Dapur
Ada ruang terbuka di dalam

Dekat sekolah, RS dan fasilitas umum lainnya
 

Reni MS
Agen Perusahaan
08122007548
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